АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]10.07.2023

с. Красногорье

	       № 29

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Красногорское сельское поселение за 1 полугодие 2023 года

     В соответствии со статьей  264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация  Красногорского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить  основные характеристики исполнения бюджета муниципального образования Красногорское сельское поселение  за  1 полугодие  2023 года:
- общий объем доходов бюджета муниципального образования Красногорское сельское поселение в сумме 2 686 986,57  рублей;
- общий объем расходов бюджета муниципального образования Красногорское  сельское поселение в сумме 2 521 735,58 рублей;
- объем   дефицита бюджета муниципального образования Красногорское сельское 637 297,78 рублей.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Красногорское  сельское поселение за 1 полугодие 2023 года. Прилагается.
3. Специалисту 1-й категории – главному бухгалтеру администрации сельского поселения муниципального образования Красногорское сельское поселение Головиной С.Н. осуществлять контроль за исполнением бюджета, ежеквартально проводить оценку качества организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Красногорское сельское поселение.
5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене.

Глава администрации                                                                                   Красногорского сельского поселения                                      Н.Е.Котюргина